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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Juniorki MOS Wola poznały rywalki
w turnieju półfinałowym
Mistrzostw Polski. Nasze siatkarki
pojadą do Bydgoszczy.
W wyniku losowania, które odbyło się w PZPS w
poniedziałek, poznaliśmy rywalki naszych siatkarek w
turnieju półfinałowym. Zagramy w grupie: Pałac
Bydgoszcz, Zryw-Volley Iława, MOS Wola Warszawa,
Barnim Goleniów.

Na stronie MOS Wola na facebooku prezentujemy fotogalerię
z zakończenia turnieju ćwierćfinałowego w hali przy
Rogalińskiej. Awans uzyskały zespoły Zryw - Volley Iława i
MOS Wola Warszawa.

Oto link do galerii:
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.648975025161
396.1073741928.138726976186206&type=1

 

Oto podział na grupy półfinałowe Mistrzostw Polski juniorek i
juniorów:
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JUNIORKI
Grupa A: Pałac Bydgoszcz, Zryw-Volley Iława, MOS Wola
Warszawa, Barnim Goleniów
Grupa B: MKS Świdnica, MKS San-Pajda Jarosław, MKS
Dąbrowa Górnicza, Silesia Volley Mysłowice
Grupa C: Developres MKS VLO Rzeszów, Gedania Gdańsk,
AZS UMCS Lublin, PTPS Piła
Grupa D: Dargfil Tomaszów Maz., MKS MOS Wieliczka, Orzeł
Malbork, Impel Gwardia Wrocław

JUNIORZY:
Grupa A: Maraton Świnoujście, Błyskawica Szczecin, Volley
Rybnik, Trefl Gdańsk
Grupa B: Skra Bełchatów, AKS Resovia I, Norwid
Częstochowa, AT Jastrzębski Węgiel I
Grupa C: Czarni Radom, Joker Piła, AZS UWM Olsztyn,
Tempo-25 Olsztyn
Grupa D: Chemik I Bydgoszcz, AT Jastrzębski Węgiel II, AZS
Pol. Św. Effector Kielce, Metro Warszawa

Na portalu siatkarskim Strefa Siatkówki w relacji z turniejów
ćwierćfinałowych czytamy m.in.:

W ośmiu miastach w miniony weekend rozegrano turnieje
ćwierćfinałów mistrzostw Polski juniorek. Szesnaście
najlepszych zespołów uzyskało awans do półfinału, ale nie
ma wśród nich uważanych za mocne zespołów Sparty
Warszawa i Legionovii Legionowo....

W grupie 3 jak burza przez wszystkie mecze przeszedł zespół
MOS Wola Warszawa. Mające w swoim składzie dwie
kadrowiczki - Paulinę Bałdygę oraz Malwinę Smarzek
warszawianki wygrały wszystkie swoje mecze bez straty seta,
w decydującym spotkaniu rozbijając Libero Starogard
Gdański. W drugim półfinale spotkały się zespoły Zrywu-
Volley Iława oraz Sparty Braniewo. Zdecydowanie lepsze
okazały się te pierwsze i po trzysetowym pojedynku uzyskały
awans do turnieju półfinałowego."
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